



**הפרסום לאיתור נציגי ציבור (בין 2-4 עפ"י צרכי המערכת): 22.11.2021**

מועצה מקומית ג'סר אל זרקא מזמינה בזאת הצעות לתפקיד: נציג/ת ציבור - הארכה  
חשוב להדגיש כי התפקיד הינו ללא תגמול כספי והינו עבור מועמדים המעוניינים לכהן כנציגי  
ציבור בוועדות בחינה למכרזי כח אדם ברשות המקומית.

על המועמדים לעמוד בתנאים הבאים:

**תיאור התפקיד:** כהונה כנציג וועדת בחינה הבוחרת במעמד וועדת הבחינה את המועמד המתאים לתפקיד במכרזי כח אדם ברשות המקומית

**לא יכלל כנציג ציבור מי שמתקיים בו אחד או יותר מאלה:**

1. אינו תושב הרשות המקומית.
2. נכלל ברשימה במשך 4 שנים ברציפות וטרם חלפה שנה מסיום כהונתו (הפסקת כהונה של פחות מ3 חודשים תחשב ככהונה רצופה)
3. חבר מועצת הרשות או עובד הרשות המקומית או נבחר בה, או שטרם חלפו 6 חודשים מיום סיום כהונתו.
4. יש לו זיקה אישית, פוליטית או כלכלית לראש הרשות המקומית או לעובד שדרגתו אחת מ-2 הדרגות הגבוהות ביותר ברשות המקומית או שהוא עלול להימצא במישרין או בעקיפין באופן תדיר במצב של ניגוד עניינים בין מילוי תפקידו בוועדת הבחינה לבין עניין אישי אחר או תפקיד אחר שלו או של קרובו כמפורט בסעיף 5.5.
5. אין כל מניעה מבחינת ניגוד עניינים או מניעה אחרת להשתתפותו של נציג ציבור בוועדה.

**על המועמד למלא שאלון/ תצהיר כזין עליו יש לחתום בפני עורך דין, אותו ניתן לקבל במשרדי משאבי אנוש במועצה ומצורף לפרסום באתר האינטרנט של המועצה.**

**יש לציין כי מדובר בהתנדבות וכי זמינות המועמדים נדרשת בין השעות 16:00-9.**

**כשירות המועמד תיבחן על ידי היועמ"ש של הרשות המקומית בהתאם לאמור לעיל ובטופס המצ"ב.**

**כפיפות:** מנהלית: מזכיר המועצה, מקצועית: הנחיות פקע"ר ומשרד הבריאות.

המכרז מנוסח בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד והינו לנשים וגברים כאחד

תנתן העדפה לשייך לקבוצה הזכאית לייצוג הולם ובהתאם לכללים הקבועים בתקנות.

זכותו של מועמד בעל מוגבלות לקבל התאמות למשרה

מועמדים העומדים ומגישים את כלל המסמכים יזומנו לשיחה מקדימה ובהתאמה לוועדת הבחינה המחייבת (משרות בכירות ייזרשו במבחני התאמה על פי דרישת משרד הפנים לעניין זה)

מועמדים /ות העונים/ות לדרישות הנ"ל ואשר יימצאו מתאימים על פי שיקול דעתה הבלעדי של המועצה, יזומנו לראיון, את ההצעות יש להגיש בכתב בצירוף קו"ח ושאלון אישי המופיע באתר המועצה ואסמכתאות רלוונטיות מתבקשים/ות, לפנות במייל חוזר, למנהל משאבי אנוש במועצה המקומית המזכיר, [lishka@jisrazzarqa.muni.il](mailto:lishka@jisrazzarqa.muni.il), פקס 04-6360046, מועד אחרון לקבלת הצעות: 27.1.2022

בכבוד רב

מוראד עמאש ראש המועצה מקומית ג'סר אל זרקא